АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23 августа 2017 года № 259-р
с. Красноборск

О внесении изменений в
распоряжение от 22.12.2016г. № 441-р
В соответствии с подпунктом 2) пункта 3 статьи 6 Закона Архангельской области от 02.07.2012 года № 504-32-ОЗ "О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права"
1.  Внести в План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2017 год, утвержденный  распоряжением от 22.12.2016г. № 441-р (далее – План проверок), следующие изменения:
1.1 В столбце 4 Плана проверок даты начала проведения плановых проверок «11.09.2017», «16.10.2017», заменить на «25.09.2017», «30.10.2017» соответственно.
1.2 В третьей, четвертой, пятой строках столбца 6 Плана проверок должностное лицо «Торопова Г.Л. – главный специалист» заменить на «Тропина Т.А. – ведущий специалист».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

                            В.С. Рудаков